

(1)

+- [Dodavateľ c:]
 ICO: 44240104 DIC: 2022668670
 IC DPH: SK2022668670
 BOHUS SESTAK s.r.o.

Cislo faktury: 2019001970
 Cislo dod.listu: 222101
 Konst.symbol: 0008
 Cislo Objed: *237-8U*
 (Odberateľ-ICO: 37971832
 DIC: 2021877792
 IC DPH: SK2021877792
 SPECIALIZOVANA NEMOCNICA
 SV.SVORADA ZOBOR, N.O.-KLASTORSKA 134
 NITRA
 949 88

Priemyselna 830/8
 924 01 GALANTA
 Tel: 0317805247
 Mail:
 Banka: VUB GALA/3231865451 /0200
 Iban: SK05 0200 0000 0032 3186 5451
 Swift: SUBASKBX

Dat.splatno: 24.04.2019 Forma uhr:
 Dat.vyhotov: 25.03.2019 PP
 Dat.dodania: 25.03.2019
 Dod.podmien:

Dodan:

IdLieh:

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA NIZSIE UVEDENYCH
 DRUHOV V HODNOTE
 FAKTURA SLUZI AJ AKO DODACI LIST.

ŠN sv. Svorada Zobor, n.o. Nitra	
Dátum	
25-03-2019	
Císlo záznamu	Císlo spisu
Prílohy	Vybavuje

21432/2019

[Str: 1]

P L U / E A N Nazov tovaru	Balenie		[J C M]		C E L K O M			
	1	2	[bDPH]	[sDPH]	Mnoz	[bDPH]	[sDPH]	
[Sadzba DPH: [0.00]								
82056 MANYA RYZA GULATA 1KG	9	756	0.5400	0.5400	90.000	48.6000	48.6000	
	Za sadzbu DPH: [0.00 %]:					90.000	48.6000	48.6000
[Sadzba DPH: [20.00]								
5235 CBA KRUPICA DETSKA 500G	20	20	0.2917	0.3500	14.000	4.0838	4.9000	
8854 SVITKO JACMENNE KRUPY C.3 500G	10	10	0.4000	0.4800	10.000	4.0000	4.8000	
807 ADY VISNOVY KOMP.ODKROSTKOVANY 3720G	3	3	4.8858	5.8630	3.000	14.6574	17.5890	
8971 HAJDUK MARHULOVY KOMP.3400G SKL.NOVA	1	1	4.0800	4.8960	6.000	24.4800	29.3760	
9117 HAMANEK DET.VYZIVA DIA JABLKOVA 190G	6	6	0.2800	0.3360	90.000	25.2000	30.2400	
9122 NOVOFRICT DIA JABLKOVY KOMPOT 560G	8	8	0.6333	0.7600	8.000	5.0664	6.0800	
80700 HAJDUK DIA BROSKYNA KOMPOT 660G SKLO	6	6	0.9417	1.1300	12.000	11.3004	13.5600	
81644 HAJDUK JABLKOVY KOMPOT 3200G/4L/	1	1	2.6658	3.1990	3.000	7.9974	9.5970	
8808 ADY CERVENA REPA KOCKY 660G	8	8	0.6300	0.7560	40.000	25.2000	30.2400	
80906 HAJDUK UHORKY 9-12CM 3500G	3	3	1.7000	2.0400	3.000	5.1000	6.1200	
80442 THYMOS KOPOR SUSENY 9G	20	20	0.3583	0.4300	20.000	7.1660	8.6000	
82208 HAME HYDINOVY KREM 48G	24	24	0.1400	0.1680	48.000	6.7200	8.0640	
81362 CBA PERNIK JAHODOVY 45G	60	60	0.1800	0.2160	150.000	27.0000	32.4000	
182 HU SIROKE REZANCE 5KG	3	3	14.1717	17.0060	5.000	70.8585	85.0300	
17732 HU SYROVA POEZIA 2KG	4	4	32.6333	39.1600	1.000	32.6333	39.1600	
24482 HU VRETENA 5KG	3	3	14.1717	17.0060	4.000	56.6868	68.0240	
32612 HU KOLIENKA MALE 5KG	3	3	14.1717	17.0060	4.000	56.6868	68.0240	
44672 HU SLEPACI BUJON 1.3 KG	1	1	17.3067	20.7680	1.000	17.3067	20.7680	
45042 HU HOVADZI-BUJON 1.3KG UH.KRA	1	1	17.9300	21.5160	1.000	17.9300	21.5160	
81999 HU DZEM JAHODOVY 5.3KG	1	1	21.7433	26.0920	1.000	21.7433	26.0920	
99276 HU DOPIC KONCENTR. PAR.2XZAHU.800G PL	12	12	4.3450	5.2140	12.000	52.1400	62.5680	
	Za sadzbu DPH: [20.00 %]:					436.000	493.9568	592.7480

Prenesenie danovej povinnosti § 69